
Dz.U./S S11
17/01/2022
24397-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:24397-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgierz: Usługi ubezpieczeniowe
2022/S 011-024397

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zgierz
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 472057721
Adres pocztowy: plac Jana Pawła II 16
Miejscowość: Zgierz
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Stasiak
E-mail: estasiak@umz.zgierz.pl 
Tel.:  +48 427143200
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.zgierz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Miasto Zgierz wraz z jednostkami budżetowymi i instytucjami kultury 
oraz MPGK Sp. z o.o i MPGM Sp. z o.o
Numer referencyjny: WK.271.21.2021

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:estasiak@umz.zgierz.pl
https://bip.zgierz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings


Dz.U./S S11
17/01/2022
24397-2022-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest: Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Miasto Zgierz wraz z jednostkami 
budżetowymi i instytucjami kultury oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. i 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.
UWAGA: Zamawiający wymaga w zakresie realizacji zamówienia zatrudnienia przez Wykonawcę i 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane niżej czynności:
nadzorowanie prawidłowego wykonania umowy ubezpieczenia zawartej w wyniku prowadzonego 
postępowania.
Załączniki nr 1, 2, 3 4, 5 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 421 555.62 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miasto Zgierz, MPGM Sp. z o.o. w Zgierzu oraz 
MPGK Sp. z o.o. w Zgierzu w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. Część nr: 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Zgierz, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Miasto Zgierz wraz z jednostkami budżetowymi i instytucjami kultury 
oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. i Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Mieszkaniowej Sp. z o.o.
CZĘŚĆ 1 Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miasto Zgierz, Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Zgierzu oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 
o.o. w Zgierzu w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 29.1.a
UWAGA:
Zamawiający wymaga w zakresie realizacji zamówienia zatrudnienia przez Wykonawcę i Podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane niżej czynności:
nadzorowanie prawidłowego wykonania umowy ubezpieczenia zawartej w wyniku prowadzonego 
postępowania.
Załączniki nr 1, 2, 3 4, 5 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S11
17/01/2022
24397-2022-PL

3 / 8

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia.
Dodatkowe kody CPV:
66515000-3 – usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty,
66515200-5 – usługi ubezpieczenia własności,
66515400-7 – usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów,
66516400-4 – usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie pojazdów użytkowanych przez Gminę Miasto Zgierz , MPGM Sp. z o.o. w Zgierzu oraz MPGK 
Sp. z o.o. w Zgierzu w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. Część nr: 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Zgierz, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Miasto Zgierz wraz z jednostkami budżetowymi i instytucjami kultury 
oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. i Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Mieszkaniowej Sp. z o.o.
CZĘŚĆ 2 Ubezpieczenie pojazdów użytkowanych przez Gminę Miasto Zgierz , Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Zgierzu oraz Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 
o.o. w Zgierzu w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 29.1.a
UWAGA:
Zamawiający wymaga w zakresie realizacji zamówienia zatrudnienia przez Wykonawcę i Podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane niżej czynności:
nadzorowanie prawidłowego wykonania umowy ubezpieczenia zawartej w wyniku prowadzonego 
postępowania.
Załączniki nr 1, 2, 3 4, 5 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia.
Dodatkowe kody CPV:
66516100-1 – usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej,
66514110-0 – usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych,
66512100-3 – usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków.

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S11
17/01/2022
24397-2022-PL

4 / 8

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie kosztów leczenia w czasie zagranicznych podróży służbowych Gminy Miasto Zgierz w okresie 
od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. Część nr: 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Zgierz, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Miasto Zgierz wraz z jednostkami
budżetowymi i instytucjami kultury oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. i 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.
CZĘŚĆ 3 Ubezpieczenie kosztów leczenia w czasie zagranicznych podróży służbowych Gminy Miasto Zgierz w 
okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 29.1.a
UWAGA:
Zamawiający wymaga w zakresie realizacji zamówienia zatrudnienia przez Wykonawcę i Podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane niżej czynności:
nadzorowanie prawidłowego wykonania umowy ubezpieczenia zawartej w wyniku prowadzonego 
postępowania.
Załączniki nr 1, 2, 3 4, 5 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia
Dodatkowy kod CPV: 66512210-7 – usługi dobrowolnego ubezpieczenia zdrowotnego

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 
wolontariuszy Gminy Miasto Zgierz w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. Część nr: 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Zgierz, POLSKA

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S11
17/01/2022
24397-2022-PL

5 / 8

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Miasto Zgierz wraz z jednostkami
budżetowymi i instytucjami kultury oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. i 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.
CZĘŚĆ 4 Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 
wolontariuszy Gminy Miasto Zgierz w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. zgodnie z opisem zawartym w 
załączniku nr 29.1.a
UWAGA: Zamawiający wymaga w zakresie realizacji zamówienia zatrudnienia przez Wykonawcę i 
Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane niżej czynności:
nadzorowanie prawidłowego wykonania umowy ubezpieczenia zawartej w wyniku prowadzonego 
postępowania.
Załączniki nr 1, 2, 3 4, 5 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia.
Dodatkowy kod CPV: 66512100-3 – usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 184-479009

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miasto Zgierz, MPGM Sp. z o.o. w Zgierzu oraz 
MPGK Sp. z o.o. w Zgierzu w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:479009-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S11
17/01/2022
24397-2022-PL

6 / 8

16/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 015318360
Adres pocztowy: Rodziny Hiszpańskich 8
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 02-685
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 978 173.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 858 348.11 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Ubezpieczenie pojazdów użytkowanych przez Gminę Miasto Zgierz , MPGM Sp. z o.o. w Zgierzu oraz MPGK 
Sp. z o.o. w Zgierzu w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S11
17/01/2022
24397-2022-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: POCZTOWE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 015318360
Adres pocztowy: Ul. Rodziny Hiszpańskich 8,
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 02-685
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 147 330.39 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 149 921.36 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Ubezpieczenie kosztów leczenia w czasie zagranicznych podróży służbowych Gminy Miasto Zgierz w okresie 
od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 
wolontariuszy Gminy Miasto Zgierz w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S11
17/01/2022
24397-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
I. Odwołanie: Art. 515 PZP 1. Odwołanie wnosi się w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści i dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
5. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 
stanowią inaczej. Art. 580. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 , przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/01/2022

17/01/2022 S11
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kontakt

